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Resultados

Informacion del evento WPB Jerez

Circuito Jerez
Fecha 25/03/2017
Longitud del circuito 4428 metros
Pilotos totales 58
Mejor tiempo del evento 02:03.876
Media del dia 02:26.224
Pilotos en grupo prueba 31
Mejor tiempo grupo prueba 02:09.312
Tiempo medio grupo prueba 02:29.134
Pilotos en grupo iniciacion 6
Mejor tiempo grupo iniciacion 02:10.826
Tiempo medio grupo iniciacion 02:26.832
Pilotos en grupo medio 14
Mejor tiempo grupo medio 02:03.876
Tiempo medio grupo medio 02:21.150
Pilotos en grupo avanzado 7
Mejor tiempo grupo avanzado 02:07.053
Tiempo medio grupo avanzado 02:24.208




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
quitana medio 02:03.876 | 02:03.876 | 00:00.000 | 00:22.348 | 00:00.000 [ 00:17.274 5
MarioVillena avanzado 02:07.053 | 00:03.176 | 00:03.176 | 00:19.171 | 00:00.000 | 00:17.155 33
aguado medio 02:08.748 | 00:01.695 | 00:04.872| 00:17.475| 00:04.872 | 00:12.401 19
Pechu iniciacion 02:10.826 [ 00:02.077 | 00:06.950 | 00:15.398 | 00:00.000 | 00:16.006 39
adrianmoreno medio 02:16.176 | 00:05.349 | 00:12.299 [ 00:10.048 | 00:12.299 | 00:04.974 5
antoniomorales iniciacion 02:16.641 | 00:00.465| 00:12.765 | 00:09.582 | 00:05.815 | 00:10.190 16
josemarialaonso medio 02:17.101 [ 00:00.459 | 00:13.224 | 00:09.123 | 00:13.224 [ 00:04.049 19
borja avanzado 02:17.442 | 00:00.341 | 00:13.566 | 00:08.781 | 00:10.389 [ 00:06.765 4
unai medio 02:17.536 [ 00:00.093 | 00:13.659| 00:08.688 | 00:13.659 [ 00:03.614 19
rubendiaz avanzado 02:18.942 [ 00:01.406 | 00:15.065| 00:07.282 | 00:11.888 [ 00:05.266 9
juanantoniorodriguez [ medio 02:20.405 [ 00:01.463 | 00:16.528 | 00:05.819] 00:16.528 [ 00:00.745 23
adri medio 02:23.328 [ 00:02.922 | 00:19.451 | 00:02.896 | 00:19.451 [ 00:02.177 14
tome avanzado 02:24.005 [ 00:00.677 | 00:20.129 | 00:02.218 | 00:16.952 [ 00:00.202 23
jhon iniciacion 02:24.599 [ 00:00.593 | 00:20.722 | 00:01.625| 00:13.772 | 00:02.233 28
lorena medio 02:24.950 [ 00:00.351 | 00:21.074| 00:01.273 | 00:21.074 [ 00:03.800 17
santana medio 02:25.122 | 00:00.172 | 00:21.246| 00:01.101 | 00:21.246 [ 00:03.972 16
Begorr medio 02:25.891 [ 00:00.768 | 00:22.015] 00:00.332| 00:22.015 [ 00:04.741 25
pedroluis medio 02:26.783 [ 00:00.891 | 00:22.906 | 00:00.558 | 00:22.906 [ 00:05.632 15
manuelgonzale avanzado 02:29.230 | 00:02.447 | 00:25.353 | 00:03.005 | 00:22.176 [ 00:05.021 27
kiko avanzado 02:29.318 | 00:00.088 | 00:25.441| 00:03.093 | 00:22.264 [ 00:05.109 18
raulcerda iniciacion 02:29.485 | 00:00.167 | 00:25.608 [ 00:03.260 [ 00:18.658 | 00:02.652 32
bruno medio 02:31.076 [ 00:01.591 | 00:27.200 | 00:04.851 | 00:27.200 [ 00:09.925 25
cristiansanchez iniciacion 02:31.528 | 00:00.451 | 00:27.651 | 00:05.303 | 00:20.701 | 00:04.695 26
bego medio 02:36.635 | 00:05.107 | 00:32.759| 00:10.411 | 00:32.759 [ 00:15.485 7
carmelo avanzado 02:43.466 | 00:06.830 | 00:39.590 [ 00:17.241 | 00:36.413 | 00:19.257 8
franciscovazquez iniciacion 02:47.913 [ 00:04.447 | 00:44.037 | 00:21.689 | 00:37.087 [ 00:21.081 26
robertocasal prueba 03:06.579 | 00:18.665| 01:02.703 [ 00:40.355| 00:57.266 | 00:37.445 2
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